PODER LEGISLATIVO
GABINETE PARLAMENTAR VEREADOR RENILSON VINTE- PSD

MEMORANDO Nº 124/2025 - GAB

Santarém (PA), 16 de outubro de 2025.

Ao Presidente da 52 Comissão
Erasmo Maia

Assunto: Devolução dos Pareceres recebidos para assinatura

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, proceder à
devolução dos 02 (dois) Projetos de Lei, devidamente assinados, conformediscriminação a
seguir:

Nº ESPÉCIE EMENTA AUTORIA
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE UTILIDADE
PÚBLICA PARA O MUNICÍP,) DE SANTARÉM A

Projeto deLei ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE MORADORES E . .01|proc. Nº 3223/2024|PRODUTORES AGROEXTRATIVISTAS DA|VER. JUNIOR TAPAJOS

COMUNIDADE SÃO PEDRO, RIO ARAPIUNS -
AMPRASP.
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE UTILIDADE

Projeto deLei PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SANTARÉM A
02|proc Nº411/2024|ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES E CRIADORES DO|VER: ELIELTON LIRA

PARICÁ - AGROPARICÁ.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

a

(A
LUANA C A DOS REIS
Chefe de Gabinete - Ver. Renilson Alves - PSD ERROS-

o j MARA MUNICIPA E COMISSÃO
Matrícula nº 121687-2 am das Comissteabesú

DATA.

|
RESPONSÁVEL:

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNIC'PAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anísio Chaves, nº 853, Aeroporto Velho, St itarém/PA - CEP 68.030-290
Contato: (93) 99188-0776 - e-mail: ver.renils nvinteQ)santarem.pa.leg.br